
 
 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“GIOVANNI GIOLITTI” 
 

I.T. TECNICO PER IL TURISMO 
I.P. SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÁ ALBERGHIERA 

Via Alassio, 20 - 10126 - TORINO    Tel. 0116635203 – 0116963017 
COD. MECC.: TOIS04200N         C.F.: 80098950019 

e-mail: tois04200n@istruzione.it     pec: tois04200n@pec.istruzione.it 
www.istitutogiolitti.edu.it 

 

 

 
 
 

 
A Tutti gli aspiranti ATA 

All’albo pretorio on line 

Al sito web della scuola 

Agli atti 

 

 

OGGETTO: Rettifica pubblicazione Graduatorie Provvisorie d’Istituto di terza Personale 

A.T.A. per il triennio scolastico 2021/2024. Profilo Assistente Tecnico. 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione n.1797 del 10/06/2021 riguardante la tempistica relativa 

alla produzione delle graduatorie di terza fascia del personale ATA; 

 

VISTA la nota prot. n. 8353 del 09.07.2021 con la quale l’Ufficio V Ambito territoriale per la 

provincia di Torino ha rilasciato la funzione di prenotazione delle graduatorie provvisorie di istituto 

del personale ATA; 

 

VISTO il provvedimento di questo Istituto con prot. n. 8462 del 13/07/21; 

 

CONSIDERATA la necessità di ripubblicare la graduatoria afferente al profilo di Assistente Tecnico 

al fine di definire la corretta posizione di ciascun aspirante; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’Albo web di questa Istituzione Scolastica, 

della graduatoria provvisoria di Istituto di terza Fascia del Personale A.T.A. profilo Assistente 

Tecnico per il triennio scolastico 2021/2024 così come rielaborata dal sistema SIDI. 

Avverso le su menzionate graduatorie provvisorie è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione 

Scolastica entro e non oltre 10 giorni dalla pubblicazione delle stesse secondo quanto 

disposto dall’art. 8 co. 2 del D.M. n. 50/2021. 

 

Cordiali saluti  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Franca ZAMPOLLO  

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  
d.lgs. n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

 il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:tois04200n@pec.istruzione.it
http://www.istitutogiolitti.gov.it/



		2021-07-14T19:32:05+0200
	ZAMPOLLO FRANCA




